

## شکست سنگین تراکتورسازی در گام آخر/ الشباب و الجیش صعود کردند

مرحله گروهی رقابتهای فوتبال لیگ قهرمانان آسیا با شکست تراکتورسازی ایران در تبریز و صعود تیمهای الشباب عربستان و الجیش قطر...



هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا؛

شکست سنگین تراکتورسازی در گام آخر/ الشباب و الجیش صعود کردند

مرحله گروهی رقابتهای فوتبال لیگ قهرمانان آسیا با شکست تراکتورسازی ایران در تبریز و صعود تیمهای الشباب عربستان و الجیش قطر به عنوان تیمهای اول و دوم گروه A به پایان رسید. به گزارش خبرنگار مهر، مرحله گروهی رقابتهای فوتبال لیگ قهرمانان آسیا امشب (چهارشنبه) با برگزاری دو مسابقه از گروه A به پایان رسید که در این دیدارها تیمهای الشباب عربستان و الجیش قطر با پیروزی برابر حریفان خود جواز به عنوان 2 تیم آخر، جواز حضور در مرحله یک‌هشتم نهایی این مسابقات را بدست آوردند.

در یکی از این دیدارها تیم فوتبال تراکتورسازی ایران در ورزشگاه خانگی با نتیجه سنگین 4 بر 2 مغلوب تیم الجیش قطر شد تا به عنوان قهرمان این گروه به کار خود در لیگ قهرمانان فصل جاری آسیا پایان دهد. گیلسون سوارز (2 و 66) برای تراکتورسازی و گو سئول کی (24)، دوکالی السد (48- پنالتی)، عبدالقادر الیاس (53 و 71 - پنالتی) برای الجیش در این بازی گل زدند.

در شهر ریاض هم تیم الشباب موفق شد شکست یک بر صفر را با برتری 2 بر یک مقابل الجزیره امارات عوض کرده و ضمن صعود از این گروه به عنوان تیم نخست، زمینه‌ساز حذف نماینده امارات شود. ناصر الشماری (48) و بدر الثلثین (81) برای الشباب و ابراهیم دیاکی (31) برای الجزیره در این مسابقه گل زدند.

با توجه به نتایج این دیدارها تیمهای الشباب عربستان با 13 و الجیش قطر با 11 امتیاز به عنوان تیمهای برتر این گروه راهی مرحله یک‌هشتم نهایی شدند و تیمهای الجزیره امارات با 5 و تراکتورسازی ایران با 4 امتیاز از گردونه مسابقات کنار رفتند.

در پایان مرحله گروهی رقابتهای لیگ قهرمانان آسیا، برنامه دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی این رقابتها به شرح زیر مشخص شد:

دور رفت یک‌هشتم نهایی:

سه‌شنبه - 92/02/24

\* الجیش قطر - الاهلی عربستان

\* الغرافه قطر - الشباب عربستان

\* بوریرام یونایتد تایلند - بنیادکار ازبکستان

\* بیجینگ گوان چین - افسی سئول کره‌جنوبی

چهارشنبه - 92/02/25

\* الشباب امارات - استقلال ایران

\* الهلال عربستان - لخویا قطر

\* چومبوک موتوز کره جنوبی - کاشیواریسول ژاپن

\* سنترال کوآسک مارینرز استرالیا - گوانگژو اورگراند چین

دور برگشت یک‌هشتم نهایی:

سه‌شنبه - 92/02/31

\* الاهلی عربستان - الجیش قطر

\* الشباب عربستان - الغرافه قطر

\* بنیادکار ازبکستان - بوریرام یونایتد تایلند

\* افسی سئول کره‌جنوبی - بیجینگ گوان چین

چهارشنبه - 92/03/01

\* استقلال ایران - الشباب امارات

\* لخوايا قطر - الهلال عربستان  
\* كاشيواريبول ژاپن - چومبوك موتوز كره جنوبي  
\* گوانگژو اورگراند چين - سنترال كوآسك مارينرز استراليا